cos.

Loc⁹ in qnti

Xenophonti corre-

ctus.

Bubastis,

- Ni. Periilembus ille mihi ledit latus: Ch. is erat  
Cōmunis cū hospite & prædonibus: Ni. adeon me fuisse  
Fungū ut q̄ illi crederē cū mihi ipsū nomē eius archidemidis  
Clamaret adéptus eē si qd̄ crederē: Ch. is lemb⁹ nostræ nauī  
Insidias dabat occipi ego obseruare eos: quā rem gerant.  
Interea e portu nostra nauis soluit. ubi portu eximus. hoīes  
Remulco sequi: neq̄ aues neq̄ uenti citius. quoniā sentio  
Q uæ res gerent. nauem extēplo statuimus. quom uident  
Nos stare. occiperunt ratem turbare in portu:  
Ni. Edepol mortalis malos. quid deniq⁹ agitis: Ch. cursum in por-  
tum recipimus:  
Ni. Sapienter factum a nobis. quid illi postea: Ch. reuersionē ad  
terram faciunt uesperi  
Ni. Auræ hercle auferre uoluere: ei rei opā dabāt. Ch. nō me sefelliit  
Sensi eo exanimatus fui cum uidimus auro insidias fieri  
Capim⁹ cōsiliū cōtinuo postridie auferim⁹ auræ uē illis presētib⁹  
Palā atq̄ apte. ut illi id factū sciscerēt. Ni. scite hercle: cedo qd illi:  
Ch. Tristes illico cū extēmplo a portu ire nos cū auro uident  
Subducūt lembū capitib⁹ quassantib⁹. nos apud theotimū  
Omne aurū depositum⁹. qui illi sacerdos est dianæ ephesiæ.  
Ni. Qui istic theotim⁹ ē. Ch. megaloboli fili⁹ q̄ nūc i epheso est

dū a uobis. Sciscerēt. positū p scirēt. alloqui sciscere decernere significat. dicitq̄ qd illi latrōes fecerit. Cedo priā correpta ponit a satyrographo. Capitib⁹ quasiantib⁹. q  
mos itati ē. Maro. ille caput quasias. Megaloboli. error ē i pleriq⁹ oib⁹ codicib⁹ inolescēs. Sribēdū  
est enim megabyzī. sacerdotes enī dianæ uno noīe megabyzi uocati. plutarchi⁹ i eo uolumie: quo dispu-  
tat q̄ sint adulatori⁹ & amici discrimina scribit megabyzū. uētitare solitū i apellis officinā: plinius hoc  
sup alexādro macedone rettulit lib.v. & uigesimo: lapsu nō pliniiano ut latini latinitatis reverēta cre-  
dere debent. sed plutarchi. Qui enim plinius plutarcho fide minor & heliano? Adde quod ex altoriū  
sententia Plinius forte locutus ē: Plutarchus nifus alterius testimonio. Quid enim variātius historia  
græca: si modo nō mythistoria uocitabī. Deniq⁹ quales apud græcos historica fidei putabim⁹ filios:  
si: ut ipsi uolunt græcas historias pater herodotus fabulatoris potius titulū q̄ historiæ occupauerit? plinius.  
Historia nul-  
amplius obstrepant nobis illiterati si codicē imutauimus. Non enī sum tam temerarius nec audax: ut la  
apud græ-  
si cultura scriptrorū nō fulclar aliqd imutem. Reperio enim cōsueuisse priscos megabyzo sacerdoti dia-  
cos.  
Xenophonti corre-  
ctus.  
Bubastis,  
Loc⁹ in qnti